
酒泉市全市党政机关事业单位不动产权属统一登记测绘及建筑

结构安全性检测鉴定服务框架协议征集采购项目中标公告

甘肃方达招标咨询有限公司受酒泉市机关事务管理局的委托，对酒泉市全市党政机关事

业单位不动产权属统一登记测绘及建筑结构安全性检测鉴定服务框架协议征集采购项目以

封闭式框架协议方式进行采购，评标委员会于 2023 年 8 月 14 日确定中标供应商。现将采购

结果公布如下：

一、采购文件编号:jqzfcg202307240003

二、采购时间：2023 年 8 月 14 日 9:00 时

三、采购公告发布时间：2023 年 7 月 24 日

四、中标结果内容：

一包：全市党政机关事业单位不动产权属统一登记测绘工作，房屋和土地测绘，并提供

符合国家相关规定的服务成果报告；

二包：全市党政机关事业单位不动产建筑结构安全性检测鉴定，并提供符合国家相关规

定的服务成果报告；

五、最高限制单价

一包：房屋和土地测绘 ￥1.20 元/平方米，大写：壹元贰角/平方米 (按 1：500 比

例出具地籍图)。

二包：不动产建筑结构安全性检测鉴定￥13.00 元/平方米，大写：壹拾叁元整/平方米。

六、中标供应商名称、地址、联系人及联系电话：

一包：



序号 供应商 统一社会信用代码 地址 联系人

联系

电话

投标报价（元）

1

酒泉市泓坤水利水电

工程有限公司

91620900784044860T

甘肃省酒泉市肃州区北环西路 1

号

王锋德

1889

3566

655

1.1 元

2

甘肃北斗天地测绘有

限公司

91620103MA71A4ED10

甘肃省兰州市七里河区西湖街道

建工中街 68 号 1单元 11,12 层

1102 室

杨彬彬

1511

7048

122

0.9 元

3

酒泉景盛测绘工程有

限公司

91620900675902766A

甘肃省酒泉市肃州区玉门东路 1

号

刘廷雷

1380

9378

969

1.16 元

4

广东南方数码科技股

份有限公司

91440000746273718E

广州市天河区科韵路 24、26 号四

楼

刘楠

1852

0740

792

1.08 元

5

甘肃曙达测绘有限责

任公司

91620902053103396H

甘肃省酒泉市肃州区解放北路西

侧(酒钢中天城苑 3号楼 29 层

1-29-2)

杨芳

1383

0175

956

1.1 元

6

甘肃中地信遥感科技

有限公司

91620105MA72RJNFXY

甘肃省兰州市安宁区银滩路街道

富强路 922 号西港星汇 1幢 14

层

栁卫斌

1389

3635

037

0.9 元

7

甘肃经始大业测绘地

理信息有限公司

91620104MA74PCFQ0J

甘肃省兰州市西固区西固中街

76号西固新华书店六楼 601、

刘婷

1889

3460

0.9 元



602、604、606、607 室 214

8

嘉峪关金地国土规划

勘测有限责任公司

91620200053143865M

甘肃省嘉峪关市和诚东路 1511

号

陈雪梅

1829

4418

719

0.8 元

二包：

序

号

供应商 统一社会信用代码 地址 联系人

联系

电话

投标报价（元）

1

兰州理工大学建筑勘

察设计院有限责任公

司

91620103224485561A

甘肃省兰州市七里河区兰工坪

287 号

宋武

1391

9191

395

8 元

2

甘肃西苑勘察规划设

计有限公司

91621000773426644Q

甘肃省庆阳市西峰区西环路南 97

号

岳钰杰

1999

3490

001

8 元

3

甘肃中凯建筑规划设

计有限责任公司

916201030704162123

甘肃省兰州市七里河区兰工坪

287 号理工大学科技园 1218 号

岳艳婷

1391

9778

317

8.5 元

4

甘肃土木工程科学研

究院有限公司

91620100MA71NNBL0N

甘肃省兰州市城关区段家滩 1188

号

牛金亮

1391

9161

546

8.2 元

5

中合一工程设计有限

公司

91341622689779455G

安徽省合肥市肥东县石塘镇石塘

社区银桥街 26号 B幢 201 室

储茂顺

1537

9807

10 元



353

6

甘肃中元恒基建设工

程有限公司

916201020953951126

甘肃省兰州市城关区临夏路街道

庆阳路488号(万盛商务大厦C座

13层 003号)

郭星

1311

9440

683

10.11 元

7

兰州交大设计研究院

有限公司

91620105224526511D

甘肃省兰州市安宁区枣林路 2021

号(兰州交通大学天佑家园住宅

小区商铺)

车慧琴

1891

9150

421

8 元

8

中科华创国际工程设

计顾问集团有限公司

91510107MA6CLPK334

四川省成都市武侯区万兴路 477

号 7栋 1单元 9层 907 号

安红娟

1899

3303

159

6.8 元

七、评审委员会成员名单：康平东、许杰、李晋、徐金龙、刘帅

八、采购项目联系人姓名和电话：

采购人：酒泉市机关事务管理局

联系人:刘帅

联系电话：13809378123

地 址：酒泉市市政大厦二楼

采购代理机构：甘肃方达招标咨询有限公司

联系人：陈燕 联系电话：13321295557

联系人：方海玲 联系电话：18919377288

地址：酒泉市肃州区成林大厦 1 号楼(圣富家园)1-10-3 号

九、采购内容：

一包：全市党政机关事业单位不动产权属统一登记测绘工作，房屋和土地



测绘，并提供符合国家相关规定的服务成果报告；

二包：全市党政机关事业单位不动产建筑结构安全性检测鉴定，并提供符

合国家相关规定的服务成果报告；

十、服务期：按合同约定执行

十一、是否 PPP：否

十二、中标结果公示期限：1 个工作日

甘肃方达招标咨询有限公司

2023 年 8 月 15 日


